
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 грудня 2020 року                       м. Чернігів     № 562  

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
капітального ремонту, реконструкції та будівництва об’єктів управління освіти 
Чернігівської міської ради та управління охорони здоров’я Чернігівської 
міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської 
міської ради (Янголь В. І.) капітальних вкладень по об’єкту «Реконструкція 
поліклінічного відділення по вул. Захисників України, 22, м. Чернігів, КНП 
«Чернігівської міської лікарні №3» ЧМР з метою підвищення ефективності 
роботи реєстратури, шляхом впровадження інформаційних систем управління», 
у сумі 4 128 864,47 грн. (чотири мільйони сто двадцять вісім тисяч вісімсот 
шістдесят чотири грн. 47 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

2.1. «Капітальний ремонт басейну ЗОШ №19, за адресою: м. Чернігів, вул. 
Мстиславська, 76», у сумі 4 611 037,04 грн. (чотири мільйони шістсот 
одинадцять тисяч тридцять сім грн. 04 коп.);

2.2. «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні житлового 
району «Масани» в м. Чернігів», у сумі 11 381 211,02 грн. (одинадцять 
мільйонів триста вісімдесят одна тисяча двісті одинадцять грн. 02 коп.).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                     О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2020-12-09T06:31:02+0000
	Латина В.В.
	barCode




